

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia cesty, chodníkov parc. č. 58/29 a spevnené plochy 4/22

JKSO

EČO

Miesto

Abovce

IČO

IČ DPH

00 592 099

31 651 402

Objednávateľ

Obec Abovce

Projektant

Zhotoviteľ

COLAS Slovakia, a.s.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

| A  | Základné rozp. náklady  | B  | Doplnkové náklady | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|-------------------------|----|-------------------|----|------------------------------|
| 1  | HSV Dodávky 89 676,59   | 8  | Práce nadčas      | 13 | GZS                          |
| 2  | Montáž 108 986,32       | 9  | Bez pevnej podl.  | 14 | VRN 2                        |
| 3  | PSV Dodávky             | 10 | Kultúrna pamiatka | 15 | Sťažené podmienky            |
| 4  | Montáž                  | 11 |                   | 16 | Vplyv prostredia             |
| 5  | "M" Dodávky             |    |                   | 17 | VRN 5                        |
| 6  | Montáž                  |    |                   | 18 | VRN z rozpočtu               |
| 7  | ZRN (r. 1-6) 198 662,91 | 12 | DN (r. 8-11)      | 19 | VRN (r. 13-18)               |
| 20 | HZS                     | 21 | Kompl. činnosť    | 22 | Ostatné náklady              |

Projektant

## D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 198 662,91

24 DP H 20,00 % z 198 662,91 39 732,58

5 Cena s DPH (r. 23-24) 238 395,49

## Prípady a odpady

3 Dodávky objednávateľa

7 Kľúčová doložka

3 Zvýhodnenie

Dátum a podpis

Pečiatka

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty, chodníkov parc. č. 58/29 a spevnené plochy 4/22

**Objednávateľ:** Obec Abovce

**Zhotoviteľ:** COLAS Slovakia, a.s.

**Miesto:** Abovce

| Kód | Zákazka                                                         | Cena bez DPH | DPH       | Cena s DPH |
|-----|-----------------------------------------------------------------|--------------|-----------|------------|
|     | Rekonštrukcia cesty, chodníkov parc. č. 58/29 a spevnené plochy | 198 662,91   | 39 732,58 | 238 395,49 |
| 001 | Cesta                                                           | 79 527,66    | 15 905,53 | 95 433,19  |
| 002 | Ľavý chodník                                                    | 28 952,01    | 5 790,40  | 34 742,41  |
| 003 | Pravý chodník                                                   | 53 323,41    | 10 664,68 | 63 988,09  |
| 004 | Spevnené plochy                                                 | 36 859,83    | 7 371,97  | 44 231,80  |

**Celkom**

**198 662,91**

**39 732,58**

**238 395,49**

va

č

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty, chodníkov parc. č. 58/29 a spevnené plochy 4/22

Objekt: Cesta

Objednávateľ: Obec Abovce

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Abovce

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

79 527,66

### 1 ZEMNE PRÁCE

10 555,11

|   |             |                                                                                       |    |           |      |           |
|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|-----------|
| 1 | 11310-72371 | Rozdrvenie podklad. betónu s doplnením kam. drv. 0,15m3/m2 s reprofiláciou a hutnením | m2 | 2 241,000 | 4,71 | 10 555,11 |
|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|-----------|

### 5 KOMUNIKÁCIE

68 948,97

|   |            |                                                                                       |    |           |       |           |
|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 2 | 56473-1111 | Podklad z kameniva fr. 8-16 hr. 10 cm                                                 | m2 | 12,000    | 4,87  | 58,44     |
| 3 | 56473-2111 | Podklad z kameniva hrub. / vibrovaný štrk /drv. 8 - 16 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm | m2 | 2 241,000 | 5,42  | 12 146,22 |
| 4 | 57319-1111 | Náter infiltračný kationaktívny emulziou 1 kg/m2                                      | m2 | 2 241,000 | 0,62  | 1 389,42  |
| 5 | 57321-1111 | Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2                             | m2 | 2 253,000 | 0,46  | 1 036,38  |
| 6 | 57714-4311 | Asfaltový betón AC 10 O, CA 35/50 hr.50 mm                                            | m2 | 2 241,000 | 11,30 | 25 323,30 |
| 7 | 57715-5312 | Asfaltový betón AC 16 P hr. 60 mm                                                     | m2 | 2 241,000 | 12,85 | 28 796,85 |
| 8 | 57716-5311 | Asfaltový betón AC hr. 70 mm                                                          | m2 | 12,000    | 16,53 | 198,36    |

### 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

23,58

|    |            |                                                           |   |           |      |       |
|----|------------|-----------------------------------------------------------|---|-----------|------|-------|
| 9  | 99822-5111 | Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný | t | 1 178,781 | 0,01 | 11,79 |
| 10 | 99822-5191 | Pripl. za zváž. presun do 1 km, kryt kom. letísk živичný  | t | 1 178,781 | 0,01 | 11,79 |

**Celkom**

**79 527,66**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty, chodníkov parc. č. 58/29 a spevnené plochy 4/22

Objekt: Ľavý chodník

Objednávateľ: Obec Abovce

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Abovce

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

28 952,01

### 1 ZEMNE PRÁCE

2 347,01

|    |             |                                                                                |     |         |       |        |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|
| 1  | 13230-1101  | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3                             | m3  | 32,940  | 10,29 | 338,95 |
| 2  | 13230-1109  | Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm                        | m3  | 32,940  | 0,01  | 0,33   |
| 3  | 16260-1102  | Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4                         | m3  | 32,940  | 7,06  | 232,56 |
| 4  | 16710-1101  | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4                                   | m3  | 32,940  | 0,01  | 0,33   |
| 5  | 17120-1201  | Uloženie sypaniny na skládku                                                   | m3  | 32,940  | 0,01  | 0,33   |
| 6  | 18040-2111  | Založenie parkového trávniku výsevom v rovine                                  | m2  | 257,400 | 0,97  | 249,68 |
| 7  | 005 724200  | Zmes trávna parková okrasná                                                    | kg  | 3,520   | 9,36  | 32,95  |
| 8  | 18200-1121  | Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-15 cm v rovine                           | m2  | 257,400 | 1,72  | 442,73 |
| 9  | 18310-1313  | Výkop jamiek s výmenou pôdy do 100% do 0,05 m3 v rovine (stromy, kríky, trávy) | kus | 19,000  | 4,14  | 78,66  |
| 10 | 18310-13131 | Príplatok za substrát pod sadenice stromov                                     | l   | 190,000 | 0,12  | 22,80  |
| 11 | 18340-3111  | Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky 10 cm v rovine                              | m2  | 257,400 | 0,71  | 182,75 |
| 12 | 18340-3152  | Obrobenie pôdy vláčením v rovine                                               | m2  | 257,400 | 0,05  | 12,87  |
| 13 | 18340-3153  | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine                                               | m2  | 257,400 | 0,21  | 54,05  |
| 14 | 18340-3161  | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine                                             | m2  | 257,400 | 0,03  | 7,72   |
| 15 | 18420-11121 | Vysadenie stromov, kríkov, tráv, vrátane všetkých úkonov vysadenia             | kus | 19,000  | 11,70 | 222,30 |
| 16 | 026 614215  | Javor dľaňovitý purpurový                                                      | kus | 3,000   | 35,10 | 105,30 |
| 17 | 026 614218  | Tuja guľovitá                                                                  | kus | 3,000   | 29,25 | 87,75  |
| 18 | 026 615960  | Tuja smaragdová                                                                | kus | 4,000   | 29,25 | 117,00 |
| 19 | 026 619240  | Borievka obyčajná                                                              | kus | 9,000   | 17,55 | 157,95 |

### 5 KOMUNIKÁCIE

17 125,97

|    |            |                                                  |    |         |       |          |
|----|------------|--------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 20 | 56420-1111 | Podklad zo štrkopiesku fr. 4-8 mm hr. 4 cm       | m2 | 429,000 | 2,87  | 1 231,23 |
| 21 | 56424-1111 | Podklad zo štrku hr. 12 cm                       | m2 | 429,000 | 5,84  | 2 505,36 |
| 22 | 56481-1111 | Podklad podklad z štrku hr. 5 cm                 | m2 | 336,000 | 2,74  | 920,64   |
| 23 | 57319-1111 | Náter infiltračný kationaktívny emulziou 1 kg/m2 | m2 | 336,000 | 0,62  | 208,32   |
| 24 | 57714-4311 | Asfaltový betón AC 10 O, CA 35/50 hr.50 mm       | m2 | 336,000 | 11,30 | 3 796,80 |
| 25 | 59621-1120 | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm    | m2 | 429,000 | 10,79 | 4 628,91 |
| 26 | 592 450200 | Dlažba zámková hr. 6 cm                          | m2 | 433,300 | 8,85  | 3 834,71 |

### 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9 479,03

|    |            |                                                           |     |         |        |          |
|----|------------|-----------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 27 | 91631-1123 | Osadenie obrubníka betónového stojatého, ležatého         | m   | 366,000 | 11,85  | 4 337,10 |
| 28 | 592 174500 | Obrubník 1000 mm                                          | kus | 370,000 | 4,87   | 1 801,90 |
| 29 | 91810-1111 | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C12/15 | m3  | 19,760  | 102,77 | 2 030,74 |
| 30 | 97913-1415 | Poplatok za uloženie vykopanej zeminý                     | m3  | 32,940  | 8,19   | 269,78   |
| 31 | 99822-3011 | Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený                | t   | 446,141 | 2,32   | 1 035,05 |
| 32 | 99822-3091 | Prípl. za zváč. presun do 1 km, kryt kom. dlaždený        | t   | 446,141 | 0,01   | 4,46     |

**Celkom**

**28 952,01**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty, chodníkov parc. č. 58/29 a spevnené plochy 4/22

Objekt: Právý chodník

Objednávateľ: Obec Abovce

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Abovce

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

53 323,41

### 1 ZEMNE PRÁCE

4 153,29

|    |             |                                                                                |     |         |       |          |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|----------|
| 1  | 18040-2111  | Založenie parkového trávniku výsevom v rovine                                  | m2  | 756,000 | 0,97  | 733,32   |
| 2  | 005 724200  | Zmes trávna parková okrasná                                                    | kg  | 10,340  | 9,36  | 96,78    |
| 3  | 18200-1121  | Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-15 cm v rovine                          | m2  | 756,000 | 1,72  | 1 300,32 |
| 4  | 18310-1313  | Výkop jamiek s výmenou pôdy do 100% do 0,05 m3 v rovine (stromy, kríky, trávy) | kus | 28,000  | 4,14  | 115,92   |
| 5  | 18310-13131 | Príplatok za substrát pod sadenice stromov                                     | l   | 280,000 | 0,12  | 33,60    |
| 6  | 18340-3111  | Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky 10 cm v rovine                              | m2  | 756,000 | 0,71  | 536,76   |
| 7  | 18340-3152  | Obrobenie pôdy vláčením v rovine                                               | m2  | 756,000 | 0,05  | 37,80    |
| 8  | 18340-3153  | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine                                               | m2  | 756,000 | 0,21  | 158,76   |
| 9  | 18340-3161  | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine                                             | m2  | 756,000 | 0,03  | 22,68    |
| 10 | 18420-11121 | Vysadenie stromov, krikov, tráv, vrátane všetkých úkonov vysadenia             | kus | 28,000  | 11,70 | 327,60   |
| 11 | 026 614215  | Javor dlaňovitý purpurový                                                      | kus | 3,000   | 35,10 | 105,30   |
| 12 | 026 614218  | Tuja guľovitá                                                                  | kus | 11,000  | 29,25 | 321,75   |
| 13 | 026 615960  | Tuja smaragdová                                                                | kus | 10,000  | 29,25 | 292,50   |
| 14 | 026 619240  | Borievka obyčajná                                                              | kus | 4,000   | 17,55 | 70,20    |

### 5 KOMUNIKÁCIE

25 088,16

|    |            |                                                 |    |           |       |           |
|----|------------|-------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 15 | 56420-1111 | Podklad zo štrkopiesku fr. 4-8 mm hr. 4 - 10 cm | m2 | 1 110,150 | 2,87  | 3 186,13  |
| 16 | 59621-1120 | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm   | m2 | 1 110,150 | 10,79 | 11 978,52 |
| 17 | 592 450200 | Dlažba zámková hr. 6 cm                         | m2 | 1 121,300 | 8,85  | 9 923,51  |

### 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

24 081,96

|    |            |                                                           |     |         |        |           |
|----|------------|-----------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 18 | 91631-1123 | Osadenie obrubníka betónového stojatého, ležatého         | m   | 860,000 | 11,85  | 10 191,00 |
| 19 | 592 174500 | Obrubník 1000 mm                                          | kus | 869,000 | 4,87   | 4 232,03  |
| 20 | 91810-1111 | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C12/15 | m3  | 77,400  | 102,77 | 7 954,40  |
| 21 | 99822-3011 | Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený                | t   | 731,554 | 2,32   | 1 697,21  |
| 22 | 99822-3091 | Prípl. za zváč. presun do 1 km, kryt kom. dlaždený        | t   | 731,554 | 0,01   | 7,32      |

**Celkom**

**53 323,41**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty, chodníkov parc. č. 58/29 a spevnené plochy 4/22

Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Abovce

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Abovce

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

36 859,83

### 1 ZEMNE PRÁCE

1 267,35

|    |             |                                                                                 |     |         |       |        |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|
| 1  | 12230-1102  | Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3               | m3  | 25,200  | 8,10  | 204,12 |
| 2  | 12230-1109  | Priplatok za lepivosť horn. 4                                                   | m3  | 25,200  | 0,01  | 0,25   |
| 3  | 13230-1101  | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3                              | m3  | 13,330  | 10,29 | 137,17 |
| 4  | 13230-1109  | Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm                         | m3  | 13,330  | 0,01  | 0,13   |
| 5  | 16260-1102  | Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4                          | m3  | 38,530  | 7,06  | 272,02 |
| 6  | 16710-1101  | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4                                    | m3  | 38,530  | 0,01  | 0,39   |
| 7  | 17120-1201  | Uloženie sypaniny na skládku                                                    | m3  | 38,530  | 0,01  | 0,39   |
| 8  | 18040-2111  | Založenie parkového trávniku výševom v rovine                                   | m2  | 58,500  | 0,97  | 56,75  |
| 9  | 005 724200  | Zmes trávna parková okrasná                                                     | kg  | 0,800   | 9,36  | 7,49   |
| 10 | 18110-1102  | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením                            | m2  | 167,700 | 0,52  | 87,20  |
| 11 | 18200-1121  | Plošná úprava terénu, nerovnosti do +15 cm v rovine                             | m2  | 58,500  | 1,72  | 100,62 |
| 12 | 18310-1313  | Výkop jamiek s výmenou pôdy do 100% do 0,05 m3 v rovine (stromy, kríky, trávny) | kus | 40,000  | 4,14  | 165,60 |
| 13 | 18310-13131 | Priplatok za substrát pod sadenice stromov                                      | l   | 400,000 | 0,12  | 48,00  |
| 14 | 18340-3111  | Obrobenie pôdy prekopávaním do hĺbky 10 cm v rovine                             | m2  | 58,500  | 0,71  | 41,54  |
| 15 | 18340-3152  | Obrobenie pôdy vláčením v rovine                                                | m2  | 58,500  | 0,05  | 2,93   |
| 16 | 18340-3153  | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine                                                | m2  | 58,500  | 0,21  | 12,29  |
| 17 | 18340-3161  | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine                                              | m2  | 58,500  | 0,03  | 1,76   |
| 18 | 18420-11121 | Vysadenie stromov, kríkov, tráv, vrátane všetkých úkonov vysadenia              | kus | 3,000   | 11,70 | 35,10  |
| 19 | 026 614215  | Javor diaľhovitý purpurový                                                      | kus | 1,000   | 35,10 | 35,10  |
| 20 | 026 614218  | Tuja guľovitá                                                                   | kus | 2,000   | 29,25 | 58,50  |

### 5 KOMUNIKÁCIE

28 115,30

|    |            |                                                             |    |         |       |          |
|----|------------|-------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 21 | 56420-1111 | Podklad zo štrkopiesku fr. 4-8 mm hr. 4 cm                  | m2 | 520,100 | 2,87  | 1 492,69 |
| 22 | 56423-1111 | Podklad zo štrku fr. 8-16 hr. 10 cm                         | m2 | 32,200  | 4,87  | 156,81   |
| 23 | 56473-2111 | Podklad z kameniva drv. 0-32 mm s výpl. kamenivom hr. 10 cm | m2 | 437,700 | 4,87  | 2 131,60 |
| 24 | 56475-2111 | Podklad z kameniva drv. 0-16 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm | m2 | 520,100 | 7,30  | 3 796,73 |
| 25 | 57319-1111 | Náter infiltračný kationaktívny emulziou 1 kg/m2            | m2 | 577,200 | 0,62  | 357,86   |
| 26 | 57716-5311 | Asfaltový beton AC hr. 70 mm                                | m2 | 577,200 | 16,53 | 9 541,12 |
| 27 | 59621-1120 | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm               | m2 | 154,400 | 10,79 | 1 665,98 |
| 28 | 592 450200 | Dlažba zámková hr. 6 cm                                     | m2 | 156,000 | 8,85  | 1 380,60 |
| 29 | 59621-4210 | Kladenie vegetačných dlaždíc pre chodcov hr. 8 cm           | m2 | 365,700 | 10,44 | 3 817,91 |
| 30 | 592 282580 | Tvárnica zatravnovacia polovegetačná s výplňou hr. 80 mm    | m2 | 370,000 | 10,20 | 3 774,00 |

### 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 477,18

|    |            |                                                           |     |         |        |          |
|----|------------|-----------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 31 | 91631-1123 | Osadenie obrubníka betónového stojateho, ležateho         | m   | 219,600 | 11,85  | 2 602,26 |
| 32 | 592 174500 | Obrubník 1000 mm                                          | kus | 222,000 | 4,87   | 1 081,14 |
| 33 | 91810-1111 | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C12/15 | m3  | 19,760  | 102,77 | 2 030,74 |
| 34 | 97913-1415 | Poplatok za uloženie vykopanej zeminy                     | m3  | 38,530  | 8,19   | 315,56   |
| 35 | 99822-3011 | Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený                | t   | 621,236 | 2,32   | 1 441,27 |
| 36 | 99822-3091 | Pripl. za zváž. presun do 1 km, kryt kom. dlaždený        | t   | 621,236 | 0,01   | 6,21     |

Celkom

36 859,83

**Príloha č. 3 k Zmluve o dielo: Zoznam subdodávateľov**

**INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH<sup>1</sup>**

| Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa | IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa | Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia) | podiel na plnení v % alebo finančnom vyjadrení (len v prípade ak je relevantné v zmysle splnenia povinností podľa § 11 ZVO) <sup>2</sup> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| -                                                                                       | -                                       | -                                                                                                    | 0%                                                                                                                                       |

V Košiciach, dňa

**POZN.: Pokiaľ uchádzač k podpisu zmluvy nemá subdodávateľov, predmetnú prílohu predloží prečiarknutú alebo napr. s uvedením č. 0 alebo iné, z čoho bude daná skutočnosť jednoznačne vyplývať.**

<sup>1</sup> Príloha bude súčasťou Zmluvy o dielo.

<sup>2</sup> Odporúčame vyžadovať za účelom overenia povinnosti zápisu subdodávateľa v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov